节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一三年第二十一期（总第303期）

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Pro 3348 MT-02102002（产品类型：B，能效等级:1级）  100-127V～/200-240V～，6/3A，50/60Hz 或200-240V～，3A，50/60Hz

证书编号：CQC13701095502

生效日期：2013-06-24

有效期至：2016-05-20

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Pro 3348 MT-02102002（产品类型：B，能效等级:1级） 100-127V AC/200-240V AC，6/3A，50/60Hz 或200-240V AC，3A，50/60Hz

证书编号：CQC13701095514

生效日期：2013-06-24

有效期至：2016-05-20

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：21-a00lb1, 21-a220cx: 19.5VDC 7.69A（电源适配器：TPC-CA52，TPC-DA52，TPC-LA52） 
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095488

生效日期：2013-06-25

有效期至：2016-06-25

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：20-a00lb1，20-a210cx，20-a211cx，20-a221cx，20-a230cx :19.5VDC 7.69A（电源适配器：TPC-CA52，TPC-DA52，TPC-LA52）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095486

生效日期：2013-06-25

有效期至：2016-06-25

品牌：hp

计算机

制造商：七喜控股股份有限公司

获证规格型号：HA215N   19VDC 4.74A（电源适配器：GA120SC1-19006320，NA9002WBB） （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095534

生效日期：2013-06-25

有效期至：2016-06-25

品牌：HEDY

计算机

制造商：东芝公司

获证规格型号：TOSHIBA AT10-A
规格: 5Vdc, 2.0A (电源适配器: PA3996Q-1ACA)

证书编号：CQC13701095708

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：東芝

计算机

制造商：东芝公司

获证规格型号：TOSHIBA AT10LE-A,TOSHIBA AT10PE-A
12VDC,3.0A（适配器：PA5062E-1AC3,输出：12VDC,3.0A）

证书编号：CQC13701095804

生效日期：2013-06-30

有效期至：2016-06-30

品牌：東芝

计算机

制造商：富士通株式会社

获证规格型号：E743 DC19V, 3.42A  （适配器：A11-100P3A，输出：19Vdc，5.27A）（产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095621

生效日期：2013-06-26

有效期至：2016-06-26

品牌：FUJITSU

计算机

制造商：福建升腾资讯有限公司

获证规格型号：升腾DI945-2B(X2)，升腾DI945-2B，升腾DI945-2,升腾DI945-3，升腾DI945-3B,升腾EI945-2，升腾EI945-2B,升腾EI945-3,升腾EI945-3B,升腾AI945-3，升腾AI945-3B；规格：输入DC 12V 5A（电源适配器：PDN-60-03A，HKA06012050-7C）（产品类型：B级，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095533

生效日期：2013-06-24

有效期至：2016-06-24

品牌：升腾资讯

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre B550-001,IdeaCentre B550-002
（产品类别：C类，能效等级：1级）
 100-127/200-240Vac, 50/60Hz, 6/3A

证书编号：CQC13701095499

生效日期：2013-06-24

有效期至：2016-06-24

品牌：lenovo

计算机

制造商：辽宁省东泰教育技术装备制造有限公司

获证规格型号：BBT3000L,BBT3000D,BBT3000E,BBT3000F: AC100-240V 50/60Hz 2A（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095570

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：DTIT

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-40ED A； 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A 输出: 19VDC, 2.1A

证书编号：CQC13701095630

生效日期：2013-06-27

有效期至：2016-06-27

品牌：NEC

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：柏怡电子有限公司

获证规格型号：AD897D23 输入：100-240VAC 50/60Hz 0.3A 输出：5.2Vdc,2.0A

证书编号：CQC13701095706

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：lenovo

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：ML-6510ND: 220-240VAC,50/60Hz,5A（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701095629

生效日期：2013-06-26

有效期至：2016-06-26

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：ProXpress M4025NX: 220-240VAC,50/60Hz,3.5A  （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701095491

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：ProXpress M4025NX: 220-240VAC,50/60Hz,3.5A（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701095492

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：ProXpress M4075FX: 220-240VAC,50/60Hz,3.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095493

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：M2041: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701095498

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：lenovo

数字式多功能办公设备

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：F2072: 220-240VAC,50/60Hz,2.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095631

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：lenovo

复印机

制造商：京瓷办公信息系统株式会社

获证规格型号：TASKalfa 5501i 、TASKalfa 4501i、TASKalfa 3501i: 220VAC, 50Hz, 7.2A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701095702

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：KyOCERa

显示器

制造商：北京唯瑞新源科技有限公司

获证规格型号：V46;V40;V40-N69A;V46-S;V46-S49B;V46-SC9B;
V46-F49D;V46-FD9D;V46-F99D;V46-FC9D;V46-S99B;
V46-S29B;V46-SD9B;V55-S6MB;V55-S49B;V55-S5MB;
V55-S1MB;V55-S4MB;V47-S19B;V47-S29B;V60-S49B;
V60-S5MB;V46-S9MB;V46-S9NB;V46-SCMB;V46-SCNB;
V55-S1NB;V55-S4NB;V55-S5NB;V55-S6NB;V47-S1MB;
V47-S1NB;V47-S2MB;V47-S2NB,V55-S19B  ：AC100V-240V 50Hz/60Hz 4.0A-1.0A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095622

生效日期：2013-06-26

有效期至：2016-06-26

品牌：Vewell

显示器

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：F195L: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.0A （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701095704

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：Founder

显示器

制造商：方正科技集团股份有限公司

获证规格型号：F195L：100-240VAC 50/60Hz 1.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701095703

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：Founder

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：244E5Q 输入：19VDC, 2.37A（电源适配器: ADPC1945）或输入：19VDC, 3.42A（电源适配器: ADPC1965）（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701095640

生效日期：2013-06-27

有效期至：2016-06-27

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：233V5L 输入: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095707

生效日期：2013-06-30

有效期至：2016-06-30

品牌：PHILIPS

服务器

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：SPE51C0225（上述型号适用的产品名称为业务处理设备），OceanStor Dorado2100 G2（上述型号适用的产品名称为存储系统）：100-127Vac/200-240Vac, 50/60Hz, 10A/5A

证书编号：CQC13701095692

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：HUAWEI

中小型三相异步电动机

制造商：浙江华年电机股份有限公司

获证规格型号：

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率

(kW)
	极数
	绝缘等级
	防护等级
	工作制
	能效

等级

	
	YE3-100L-2
	380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-100L1-4
	380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-100L2-4
	380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-100L-6
	380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-112M-2
	380
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-112M-4
	380
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-112M-6
	380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-132S1-2
	380
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-132S2-2
	380
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-132S-4
	380
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-132M-4
	380
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-132S-6
	380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-132M1-6
	380
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-132M2-6
	380
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-160M1-2
	380
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-160M2-2
	380
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-160L-2
	380
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-160M-4
	380
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-160L-4
	380
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-160M-6
	380
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-160L-6
	380
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-180M-2
	380
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-180M-4
	380
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-180L-4
	380
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-180L-6
	380
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-200L1-2
	380
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-200L2-2
	380
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-200L-4
	380
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-200L1-6
	380
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-200L2-6
	380
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-225M-2
	380
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-225S-4
	380
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-225M-4
	380
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-225M-6
	380
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-250M-2
	380
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-250M-4
	380
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-250M-6
	380
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-280S-2
	380
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-280M-2
	380
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-280S-4
	380
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-280M-4
	380
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-280S-6
	380
	50
	45
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-280M-6
	380
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315S-2
	380
	50
	110
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315M-2
	380
	50
	132
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315L1-2
	380
	50
	160
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315L2-2
	380
	50
	200
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315S-4
	380
	50
	110
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315M-4
	380
	50
	132
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315L1-4
	380
	50
	160
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315L2-4
	380
	50
	200
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315S-6
	380
	50
	75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315M-6
	380
	50
	90
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315L1-6
	380
	50
	110
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315L2-6
	380
	50
	132
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-355M-2
	380
	50
	250
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-355M-4
	380
	50
	250
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-355M1-6
	380
	50
	160
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-355M2-6
	380
	50
	200
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-355L-6
	380
	50
	250
	6
	F
	IP55
	S1
	2


证书编号：CQC13701095405

生效日期：2013-06-24

有效期至：2016-06-24

品牌：WALAND

三相配电变压器

制造商：包头巨龙变压器有限责任公司

获证规格型号：S-M.RL-30/10-NX1、S-M.RL-50/10-NX1、S-M.RL-63/10-NX1、S-M.RL-80/10-NX1、S-M.RL-100/10-NX1、S-M.RL-125/10-NX1

证书编号：CQC13701095510

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：飞天

三相配电变压器

制造商：包头巨龙变压器有限责任公司

获证规格型号：S-M.RL-160/10-NX1、S-M.RL-200/10-NX1、S-M.RL-250/10-NX1、S-M.RL-315/10-NX1、S-M.RL-400/10-NX1、S-M.RL-500/10-NX1

证书编号：CQC13701095511

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：飞天

三相配电变压器

制造商：包头巨龙变压器有限责任公司

获证规格型号：S-M.RL-630/10-NX1、S-M.RL-800/10-NX1、S-M.RL-1000/10-NX1

证书编号：CQC13701095513

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：飞天

三相配电变压器

制造商：包头巨龙变压器有限责任公司

获证规格型号：S-M.RL-630/10-NX2、S-M.RL-800/10-NX2、S-M.RL-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701095516

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：飞天

三相配电变压器

制造商：包头巨龙变压器有限责任公司

获证规格型号：SH-M.RL-30/10-NX1、SH-M.RL-50/10-NX1、SH-M.RL-63/10-NX1、SH-M.RL-80/10-NX1、SH-M.RL-100/10-NX1、SH-M.RL-125/10-NX1

证书编号：CQC13701095518

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：飞天

三相配电变压器

制造商：包头巨龙变压器有限责任公司

获证规格型号：SH-M.RL-630/10-NX2

证书编号：CQC13701095520

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：飞天

三相配电变压器

制造商：包头巨龙变压器有限责任公司

获证规格型号：SC-RL-200/10-NX2、SCB-RL-250/10-NX2、SCB-RL-315/10-NX2、SCB-RL-400/10-NX2、SCB-RL-500/10-NX2、SCB-RL-630/10-NX2

证书编号：CQC13701095523

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：飞天

三相配电变压器

制造商：包头巨龙变压器有限责任公司

获证规格型号：SH-M.RL-160/10-NX1、SH-M.RL-200/10-NX1、SH-M.RL-250/10-NX1、SH-M.RL-315/10-NX1、SH-M.RL-400/10-NX1、SH-M.RL-500/10-NX1

证书编号：CQC13701095519

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：飞天

三相配电变压器

制造商：包头巨龙变压器有限责任公司

获证规格型号：S-M.RL-1250/10-NX2、S-M.RL-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701095517

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：飞天

三相配电变压器

制造商：包头巨龙变压器有限责任公司

获证规格型号：S-M.RL-1250/10-NX1、S-M.RL-1600/10-NX1

证书编号：CQC13701095515

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：飞天

单元式空气调节机

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：室内机：MCC050VP-35RDXAAB，室外机：MMC050VRC5-FHA;

室内机：MCC050VP-35RCXAAB，室外机：MMC050VRC5-FHA;

室内机：MCC050VP-35RBXAAB，室外机：MMC050VRC5-FHA;

室内机：MCC050VP-35LDXAAB，室外机：MMC050VRC5-FHA;

室内机：MCC050VP-35LCXAAB，室外机：MMC050VRC5-FHA;

室内机：MCC050VP-35LBXAAB，室外机：MMC050VRC5-FHA;

室内机：MCC050VP-RDXAAB，室外机：MMC050VRC5-FHA;

室内机：MCC050VP-RCXAAB，室外机：MMC050VRC5-FHA;

室内机：MCC050VP-RBXAAB，室外机：MMC050VRC5-FHA;

室内机：MCC050VP-LDXAAB，室外机：MMC050VRC5-FHA;

室内机：MCC050VP-LCXAAB，室外机：MMC050VRC5-FHA;

室内机：MCC050VP-LBXAAB，室外机：MMC050VRC5-FHA;

室内机：MCC050VP-RDGAAB，室外机：MMC050VRC5-FHA;

室内机：MCC050VP-RCGAAB，室外机：MMC050VRC5-FHA;

室内机：MCC050VP-RBGAAB，室外机：MMC050VRC5-FHA;

室内机：MCC050VP-LDGAAB，室外机：MMC050VRC5-FHA;

室内机：MCC050VP-LCGAAB，室外机：MMC050VRC5-FHA;

室内机：MCC050VP-LBGAAB，室外机：MMC050VRC5-FHA;

证书编号：CQC13701095696

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：麦克维尔

单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：FGR12/A2-N2,FG12/A2-N2

证书编号：CQC12701070979

生效日期：2013-06-24

有效期至：2015-05-17

品牌：格力

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：DCLC650ST

证书编号：CQC13701095245

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：DUNHAM-BUSH

水源热泵机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司

获证规格型号：PSRHH3802C-Y

证书编号：CQC13701095604

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：克莱门特

水源热泵机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司

获证规格型号：PSRHH3302C-Y

证书编号：CQC13701095605

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：克莱门特

水源热泵机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司

获证规格型号：PSRHH2202C-Y

证书编号：CQC13701095602

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：克莱门特

水源热泵机组

制造商：山东宏力空调设备有限公司

获证规格型号：SMM-160

证书编号：CQC11701060189

生效日期：2013-06-30

有效期至：2014-07-13

品牌：宏力艾尼伟尔

水源热泵机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：WCFXHP73

证书编号：CQC13701095243

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：DUNHAM-BUSH

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BD/BC-251KM （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073115

生效日期：2013-06-26

有效期至：2015-06-02

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号： BD/BC-201KM （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073119

生效日期：2013-06-26

有效期至：2015-06-02

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BD/BC-177XMN、BD/BC-177XSM （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073110

生效日期：2013-06-26

有效期至：2015-06-02

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BD-81UMQ, BD-81VM （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073121

生效日期：2013-06-26

有效期至：2015-06-02

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BD/BC-265VSMA （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073598

生效日期：2013-06-26

有效期至：2015-06-03

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BD/BC-219VSMA （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073657

生效日期：2013-06-26

有效期至：2015-06-03

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-219DKMQA （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073649

生效日期：2013-06-26

有效期至：2015-06-03

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BC-45M（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079583

生效日期：2013-06-26

有效期至：2015-08-14

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-179PKMN、BCD-179PKSM、BCD-179DKMQ （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073640

生效日期：2013-06-26

有效期至：2015-06-03

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-179DKMQA （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073650

生效日期：2013-06-26

有效期至：2015-06-03

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-159PKMN、BCD-159DKMQ （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073633

生效日期：2013-06-26

有效期至：2015-06-03

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-199DKMQA （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073646

生效日期：2013-06-26

有效期至：2015-06-03

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-271VSMA （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073603

生效日期：2013-06-26

有效期至：2015-06-03

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-199PKMN、BCD-199PKSM、BCD-199DKMQ （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073611

生效日期：2013-06-26

有效期至：2015-06-03

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-159DKMQA （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073643

生效日期：2013-06-26

有效期至：2015-06-03

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-219PKSM、BCD-219PKMN、BCD-219DKMQ （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073608

生效日期：2013-06-26

有效期至：2015-06-03

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-221VSMA （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073652

生效日期：2013-06-26

有效期至：2015-06-03

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BD/BC-97XSM、BD/BC-97XMN、BD/BC-97KMNA （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073113

生效日期：2013-06-26

有效期至：2015-06-02

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BD/BC-81VMN、BD/BC-81VM （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073112

生效日期：2013-06-26

有效期至：2015-06-02

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BD/BC-61IMN、BD/BC-61ISM、BD/BC-61MNA（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073105

生效日期：2013-06-26

有效期至：2015-06-02

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BD/BC-297XMN、BD/BC-297KMQ、BD/BC-297KMNA （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073120

生效日期：2013-06-26

有效期至：2015-06-02

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BD/BC-301KM 220（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073114

生效日期：2013-06-26

有效期至：2015-06-02

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/06ZDA22-DS, KFR-35GW/06ZDA22-DS(红), KFR-35GW/06ZJA22, KFR-35GW/06ZJA22-S, KFR-35GW/06ZJA22-G, KFR-35GW/06ZJA22(红), KFR-35GW/06ZJA22-S(红), KFR-35GW/06ZJA22-G(红) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701085092

生效日期：2013-06-24

有效期至：2015-08-06

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/06ZLA22T, KFR-35GW/06ZLA22T(红) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701095471

生效日期：2013-06-24

有效期至：2015-08-06

品牌：统帅

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：克莱门特制冷设备（上海）有限公司

获证规格型号：室内机:COOLBLADE DAU045;室外机:C42（2台）

证书编号：CQC13701095611

生效日期：2013-06-27

有效期至：2016-06-27

品牌：克莱门特

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：克莱门特制冷设备（上海）有限公司

获证规格型号：室内机:COOLBLADE DAU100;室外机:C98（2台）

证书编号：CQC13701095610

生效日期：2013-06-27

有效期至：2016-06-27

品牌：克莱门特

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：46HFL6880/T3: 200-240VAC, 50Hz, 115W （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701095672

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：同方电子科技有限公司

获证规格型号：TF65、TF65E、TF65-LIM、TF65-LIM-E、TF65-LIM-E2、TF65-LIM-F、TF65-LIM-F2、TF65E-L、TF65-LOM、TF65E-AM、TF65E-BM、TF65E-C、TF58E、TF65E-D、TF65-E、TF65E-F、TF65E-H、TF65E-M、TF65E-N、TFR-65E、TFR65A、TFR65B、T6A55E、TF55E、T6A42E、TF60E、T6A60E、T6A58E、TFR6A82L、TFR6A100E、TF65-LIM-E、TF65-LIM-A、TFR6A84E、TF65-LIM-B、TF65-LIM-C、TFR65-LIM-A、TFR65-LIM-B、TF65R-LIM-E、TFR65-LIM-F
输入规格：110-240VAC 50/60Hz ≤270W 

（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095628

生效日期：2013-06-26

有效期至：2016-05-17

品牌：清华同方

平板电视

制造商：同方电子科技有限公司

获证规格型号：TF70、TF70E、TF70-LIM、TF70-LIM-E、TF70-LIM-E2、TF70-LIM-F、TF70-LIM-F2、TF70E-L、TF70-LOM、TF70E-AM、TF70E-BM、TF70E-C、TF58E、TF70E-D、TF70-E、TF70E-F、TF70E-H、TF70E-M、TF70E-N、TFR-70E、TFR70A、TFR70B、T7A55E、T7A42E、TF82、T7A60E、T7A58E、TFR7A82L、TF84E、TFR7A100E、TF70-LIM-E、TF70-LIM-A、TFR7A84E、TF70LIM-B、TF70-LIM-C、TFR70-LIM-A、TFR70-LIM-B、TF70R-LIM-E、TFR70-LIM-F

输入规格：110-240VAC 50/60Hz ≤220W 

（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095627

生效日期：2013-06-26

有效期至：2016-05-17

品牌：清华同方

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED55B10TP: 220VAC 50Hz 145W   （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095686

生效日期：2013-06-30

有效期至：2016-06-30

品牌：CHANGHONG长虹

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江长兴昌盛新光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/23-S.RR 23W 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701095598

生效日期：2013-06-26

有效期至：2017-06-26

品牌：太极

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江长兴昌盛新光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/7-2U.RR 7W 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701095599

生效日期：2013-06-26

有效期至：2017-06-26

品牌：太极

LED道路/隧道照明产品

制造商：中微光电子（潍坊）有限公司

获证规格型号：AL-S03H 30W（1×54×0.5W/LED模块） 5700K 3000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701095745

生效日期：2013-06-30

有效期至：2017-06-30

品牌：中微

LED道路/隧道照明产品

制造商：中微光电子（潍坊）有限公司

获证规格型号：AL-S09H 90W（1×160×0.5W/LED模块） 5700K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701095747

生效日期：2013-06-30

有效期至：2017-06-30

品牌：中微

LED道路/隧道照明产品

制造商：中微光电子（潍坊）有限公司

获证规格型号：AL-S05H 52W（1×96×0.5W/LED模块） 5700K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701095746

生效日期：2013-06-30

有效期至：2017-06-30

品牌：中微

LED道路/隧道照明产品

制造商：中微光电子（潍坊）有限公司

获证规格型号：AL-S14H 136W（1×248×0.5W/LED模块） 5700K 14000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701095748

生效日期：2013-06-30

有效期至：2017-06-30

品牌：中微

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江和惠照明科技有限公司

获证规格型号：E001003 140W（4×（15×2.33W/LED模块）） 6500K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701090213

生效日期：2013-06-27

有效期至：2017-03-26

品牌：HOWELL

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市桑达实业股份有限公司

获证规格型号：LLD-B01-96W-C 96W（4×（20×1W/LED模块）） 6300K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701095669

生效日期：2013-06-28

有效期至：2017-06-28

品牌：SANGDA

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市桑达实业股份有限公司

获证规格型号：LLD-B01-150W-C 150W（4×（32×1W/LED模块）） 6300K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701095670

生效日期：2013-06-28

有效期至：2017-06-28

品牌：SANGDA

LED筒灯

制造商：厦门冠宇科技有限公司

获证规格型号：2FDL001 9W（24×0.35W/LED模块） 5000K 675lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701095597

生效日期：2013-06-26

有效期至：2017-06-26

品牌：Topunive

LED筒灯

制造商：厦门冠宇科技有限公司

获证规格型号：2FDL003 7W（16×0.4W/LED模块） 5000K 525lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701095596

生效日期：2013-06-26

有效期至：2017-06-26

品牌：Topunive

LED筒灯

制造商：厦门冠宇科技有限公司

获证规格型号：2FDL004 12W（30×0.37W/LED模块） 5000K 900lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701095595

生效日期：2013-06-26

有效期至：2017-06-26

品牌：Topunive

LED筒灯

制造商：四川九洲光电科技股份有限公司

获证规格型号：JZDL-LVS-830008A125 8W（6×1.1W/LED模块） 3000K 650lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701095484

生效日期：2013-06-24

有效期至：2017-06-24

品牌：格瑞普

LED筒灯

制造商：四川九洲光电科技股份有限公司

获证规格型号：JZDL-LVS-830016A170 16W（12×1.1W/LED模块） 3000K 1450lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701095483

生效日期：2013-06-24

有效期至：2017-06-24

品牌：格瑞普

LED筒灯

制造商：四川九洲光电科技股份有限公司

获证规格型号：JZDL-LVS-840023A170 23W（12×1.6W/LED模块） 4000K 1680lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701095480

生效日期：2013-06-24

有效期至：2017-06-24

品牌：格瑞普

LED筒灯

制造商：四川九洲光电科技股份有限公司

获证规格型号：JZDL-LVS-830012A125 12W（6×1.6W/LED模块） 3000K 930lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701095478

生效日期：2013-06-24

有效期至：2017-06-24

品牌：格瑞普

LED筒灯

制造商：广东本邦电器有限公司

获证规格型号：BPZ220/18-RN 18W TD-8 18W（54×0.5W/LED模块） 3000K 1250lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701095591

生效日期：2013-06-26

有效期至：2017-06-26

品牌：本邦

建筑门窗

制造商：广东华昌铝厂有限公司

获证规格型号：60系列铝合金隔热平开窗（D、E 区）

证书编号：CQC10701052918

生效日期：2013-06-27

有效期至：2013-11-30

品牌：伟昌

无机绝热制品

制造商：山东鲁阳股份有限公司

获证规格型号：(100～1200)×(100～600)×(30～200)mm

证书编号：CQC13701094977

生效日期：2013-06-25

有效期至：2016-06-25

品牌：鲁阳

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：JSW46-A（天然气　12T）

证书编号：CQC13702095590

生效日期：2013-06-26

有效期至：2016-06-26

品牌：樱花

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：JSW46-A（天然气　12T）

证书编号：CQC13702095589

生效日期：2013-06-26

有效期至：2016-06-26

品牌：樱花

家用吸油烟机

制造商：青岛海尔洗碗机有限公司

获证规格型号：CXW-150-T800 162W 220V～ 50Hz

证书编号：CQC13702092504

生效日期：2013-06-24

有效期至：2016-05-09

品牌：

数字投影机

制造商：INFOCUS CORP

获证规格型号：IN1110a,IN1112a：100-240Vac, 50/60Hz, 2.3-0.9A

证书编号：CQC13702095623

生效日期：2013-06-26

有效期至：2016-06-26

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORP

获证规格型号：IN1110a,IN1112a：100-240Vac, 50/60Hz, 2.3-0.9A

证书编号：CQC13702095625

生效日期：2013-06-26

有效期至：2016-06-26

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：S520: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.6A

证书编号：CQC13702095497

生效日期：2013-06-24

有效期至：2016-06-24

品牌：DELL

数字投影机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：S520: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.6A

证书编号：CQC13702095495

生效日期：2013-06-24

有效期至：2016-06-24

品牌：DELL

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山市高明森景陶瓷有限公司

获证规格型号：抛光砖、抛釉砖、微晶砖。

证书编号：CQC13703095667

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：森尼

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山市高明森景陶瓷有限公司

获证规格型号：釉面砖

证书编号：CQC13703095673

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：森尼

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山市高明王者陶瓷有限公司

获证规格型号：釉面砖

证书编号：CQC13703095674

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：王者

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山市高明王者陶瓷有限公司

获证规格型号：抛光砖、抛釉砖、微晶砖。

证书编号：CQC13703095656

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：王者

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山市高明美陶陶瓷有限公司

获证规格型号：抛光砖、抛釉砖、微晶砖。

证书编号：CQC13703095668

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：美陶

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山市高明美陶陶瓷有限公司

获证规格型号：釉面砖

证书编号：CQC13703095675

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：美陶

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山市高明贝斯特陶瓷有限公司

获证规格型号：釉面砖

证书编号：CQC13703095676

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：百特

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山市高明贝斯特陶瓷有限公司

获证规格型号：抛光砖、抛釉砖、微晶砖。

证书编号：CQC13703095658

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：百特

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山市高明骏程陶瓷有限公司

获证规格型号：抛光砖、抛釉砖、微晶砖。

证书编号：CQC13703095665

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：骏程

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山市高明骏程陶瓷有限公司

获证规格型号：釉面砖

证书编号：CQC13703095678

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：骏程

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山高明顺成陶瓷有限公司

获证规格型号：釉面砖

证书编号：CQC13703095677

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：顺辉

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山高明顺成陶瓷有限公司

获证规格型号：抛光砖、抛釉砖、微晶砖。

证书编号：CQC13703095666

生效日期：2013-06-28

有效期至：2016-06-28

品牌：顺辉

紧凑型荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/8-S.RR.D 8W，YPZ220/14-S.RR.D 14W，YPZ220/24-S.RR.D 24W，YPZ220/25-S.RR.D 25W；220V 50Hz.

证书编号：CQC13703093000

生效日期：2013-06-28

有效期至：2017-05-15

品牌：海德信

紧凑型荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/32-S.RR.D 32W 220V 50Hz.

证书编号：CQC13703093002

生效日期：2013-06-28

有效期至：2017-05-15

品牌：海德信

紧凑型荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/45-S.RR.D 45W，YPZ220/60-S.RR.D 60W；220V 50Hz.

证书编号：CQC13703093003

生效日期：2013-06-28

有效期至：2017-05-15

品牌：海德信

